Приложение № 1

к Правилам предоставления микрозаймов

МКК, НКО «Фонд поддержки МСП РА»
ЗАЯВЛЕНИЕ

на получение займа из МКК, НКО  «Фонд поддержки МСП РА»
1. Название и организационно-правовая форма предприятия (Ф.И.О. предпринимателя): _____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

2. Юридический адрес: _________________________________________________________________________________

3. Фактический адрес: __________________________________________________________________________________

4. Номера контактных телефонов: ________________________________________________________________

5. E-mail: _____________________________________________________________________________________

                     Предоставляю документы для отбора на выдачу займа  для  субъектов малого и среднего  предпринимательства в соответствии с требованиями Фонда и  законодательством Республики Алтай.

                      Прошу рассмотреть данное заявление  с приложенными документами.

                      Необходимый размер займа: _________________________________ рублей.

                      Срок возврата: _________________ месяцев.

       Вид займа: ____________________________________________________________

(стандартный, инновационный-производственный, социальный, чрезвычайный, неотложный, оздоровительный, туристский, универсальный)
 Для целей ____________________________________________________________________________________________ ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Проинформирован (а) о том, что МКК, НКО «Фонд поддержки малого и среднего предпринимательства Республики Алтай» включена в государственный реестр микрофинансовых организаций (в реестре под номером 6110704000003 от 08.07.2011г.).

Дата заполнения Заявления: «_____»______________20__ год.

Подпись руководителя предприятия/предпринимателя_______________________________

МП

Дата принятия Заявления: «_____»______________20__год.

Входящий номер Заявления ____________________________

Подпись ответственного лица  МКК, НКО «Фонд поддержки малого и  среднего  предпринимательства РА»
                                                                                                    _________________________________